
Uchwała Nr XIII/92/2008 

Rady Gminy Grzmiąca 
z dnia 28 lutego 2008roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz.717 
i Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 Nr 167, poz.1759; z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007r. 
Nr 48 poz. 327) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji 
Budżetowo – Finansowej Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 
 
§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę  158.821,00zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
     

                  § 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę  423.317zł, 
zgodnie  z załącznikiem Nr 2, 3. 
 

§ 3. Dokonuje   się   przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 
§§§§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XII/83/2007 z dnia 28 

grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2008rok – przychody  
i rozchody budżetu w 2008r., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 
§§§§ 5. Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne w latach 2008-2010, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 
§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
 

 

1) po stronie dochodów -  13.016.487 zł;  
            2) po stronie wydatków -  16.545.183 zł; 
 

Niedobór budżetowy 3.528.696 zostanie pokryty przychodami z kredytu i pożyczki,  
z tego 3.264.200 kredyt na budowę hali widowiskowo-sportowej w Grzmiącej ; 264.496zł 
pożyczka z WFOŚiGW 
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku 2008. 

 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr XIII/92/2008 
z dnia  28 lutego 2008r.            

 
 Zmiany do budżetu gminy na 2008 r. dotyczące zwiększenia dochodów własnych. 
 

Dział Rozdział § 
Nazwa 

 
Dochody 

Uzasadnienie 
Zwiększ. Zmniejsz. 

 
756 

 

  
 

 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 
 

 
134.209 

 
- 

 

 
 
 

 
75615 

  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i od innych 
jednostek organizacyjnych 

 
72.404 

 
- 

 

 
 
 

  
0320 

 
Podatek rolny 

 
72.404 

 
- 

 

 
 
 

 
75616 

  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz  podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

 
61.805 

 
- 

 

 
 
 

  
0310 

 
Podatek od nieruchomości 

 
1.648 

 
- 

 

 
 
 

  
0320 

 
Podatek rolny 

 
59.546 

 
- 

 

 
 
 

  
0330 

 
Podatek leśny 

 
611 

 
- 

 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
21.112 

 
- 

 

 
 
 

 
80148 

  
Stołówki szkolne 

 
21.112 

 
- 

 
 

 
 
 

  
0830 

 
Wpływy z usług 

 
21.112 

 
- 

 
Opłaty za obiady 

 
900 

 

   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
3.500 

 
- 

 

 
 
 

 
90095 

  
Pozostała działalność 

 
3.500 

 
- 

 

 
 
 

  
0690 

 
Wpływy z różnych opłat 

 
3.000 

 
- 

 
Koszty sądowe  

 
 
 

  
0920 

 
Pozostałe odsetki 

 
500 

 
- 

 
odsetki 

 
Ogółem        

 
158.821 

 

 
- 

 

 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr XIII/92/2008 
z dnia  28 lutego 2008r.            

 
     Zmiany do budżetu gminy na 2008 r. dotyczące zwiększenia wydatków. 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Uzasadnienie 
Zwiększ. Zmniejsz. 

 
750 

 

   
Administracja publiczna 

 
8.262 

 
- 

 

  
75023 

  
Urzędy gmin 
 

 
5.157 

 
- 

 
. 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
1.689 

 
- 

 

 
 
 

  
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
144 

 
- 

 

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
279 

 
- 

 

 
 
 

  
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
45 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
3.000 

 
- 

Porozumienie z Fundacją Jaś i 
Małgosia 

 
 

 
75095 

 

  
Pozostała działalność 
 

 
3.105 

 
- 

 

 
 
 

  
2900 

 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie 
zada bieżących 

 
3.105 

 
- 

 

 
754 

 

   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
21.800 

 
- 

 

 
 
 

 
75405 

  
Komendy powiatowe Policji 

 
21.800 

 
- 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
1.800 

 
- 

 

 
 
 

  
6170 

 
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 
finansowanie i dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

 
20.000 

 
- 

Dofinansowanie zakupu 
samochodu dla Policji 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie  

 
109.486 

 
- 

 

 
 

 
80110 

  
Gimnazja 
 

 
51.712 

 
- 

 

 
 
 

 
 

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
49.212 

 
- 

„Budowa hali widowiskowo-
sportowej w Grzmiącej” 

 
 
 

  
6060 

 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 
2.500 

 
- 

 
zakup jednostki komputerowej 



  
80148 

 

  
Stołówki szkolne 

 
21.112 

 
- 

 

 
 
 

  
4220 

 
Zakup środków żywności 

 
21.112 

 
- 

 

 
 
 

 
80195 

  
Pozostała działalność 

 
36.665 

 
- 

 

 
 
 

  
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

 
36.662 

 
- 

„Zakup pojazdu – autobusu 10-
cio i więcej miejscowego” 
 

 
900 

 

   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
19.273 

 
- 

 

 
 
 

 
90095 

  
Pozostała działalność 

 
19.273 

 
- 

 

 
 
 

  
2900 

 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie 
zada bieżących 

 
19.273 

 
- 

 

 
Ogółem        

 

 
158.821 

 
- 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr XIII/92/2008 
z dnia  28 lutego 2008r.            

 
     Zmiany do budżetu gminy na 2008 r. dotyczące zwiększenia wydatków na inwestycje związane z Termomodernizacją 
gminnych obiektów użyteczności publicznej – przygotowanie dokumentacji technicznej. Na realizację tych zadań planowana 
jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Uzasadnienie 
Zwiększ. Zmniejsz. 

 
700 

 

   
Gospodarka mieszkaniowa 

 
68.564 

 
-  

 
 
 

 
70095 

  
Pozostała działalność 

 
68.564 

 
-  

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
68.564 

 
- 

 
„Termomodernizacja budynku 
wielofunkcyjnego ul. Kolejowa 
2” „Termomodernizacja 
budynku wielofunkcyjnego 
Grzmiąca 10” – przygotowanie 
dokumentacji technicznej 

 
750 

 

   
Administracja publiczna 

 
35.380 

 
- 

 

  
75023 

  
Urzędy gmin 
 

 
35.380 

 
- 

 
. 

 
 
 

  
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
35.380 

 
- 

„Termomodernizacja budynku 
Urzędu Gminy w Grzmiącej” – 
przygotowanie dokumentacji 
technicznej 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie  

 
160.552 

 
- 

 

 
 
 

 
80101 

  
Szkoły podstawowe 

 
122.976 

  

 
 
 

 
 

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
122.976 

 
- 

„Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w Iwinie” 
Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w sali 
gimnastycznej w Krosinie”  
Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Mieszałkach” 
„Termomodernizacja budynku 
sali wielofunkcyjnej 
(gimnastycznej) w Mieszałkach” 
- przygotowanie dokumentacji 
technicznej  

 
 

 
80110 

  
Gimnazja 
 

 
37.576 

 
- 

 

 
 
 

 
 

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
37.576 

 
- 

„Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkół i Gimnazjum w 
Grzmiącej” – przygotowanie 
dokumentacji technicznej 

 
Ogółem        

 

 
264.496 

 
- 

 

 
 
 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr XIII/92/2008 
z dnia  28 lutego 2008 r. 

 
 
     Zmiany do budżetu gminy na 2008 r. dotyczące przeniesienia wydatków. 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Uzasadnienie 
Zwiększ. Zmniejsz. 

 
750 

 

   
Administracja publiczna 

 
10.000 

 
10.000 

 

 
 
 

 
75023 

  
Urzędy gmin 

 
10.000 

 
10.000 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
10.000 

 

 
 
 

  
4700 

 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 
10.000 

 
- 

 

 
757 

 

   
Obsługa długu publicznego 

 
49.532 

 
- 

 

 
 
 

 
75702 

  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 
 

 
49.532 

 
- 

 

 
 
 

  
8070 

 
Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych 
oraz od krajowych pożyczek i kredytów 

 
49.532 

 
- 

 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
143.525 

 
193.057 

 

 
 
 

 
80101 

  
Szkoły podstawowe 

 
2.642 

 
169.128 

 
 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
- 

 
79.972 

79.180 ZS Grzmiąca 
792 SP Mieszałki 

 
 
 

  
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
792 

 
4.737 

792 SP Mieszałki 
4.737 ZS Grzmiąca 

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
- 

 
46.919 

w tym 34.147 – różnica 2% 
składki rentowej 

 
 
 

  
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
- 

 
2.056 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
7.080 

 

 
 
 

  
4260 

 
Zakup energii  

 
- 

 
22.000 

 

 
 
 

  
4270 

 
Zakup usług remontowych 

 
- 

 
1.000 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
2.750 

300 SP Krosino 
1950 ZS Grzmiąca 
500 SP Iwin 



 
 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
- 

 
200 

 

 
 
 

  
4440 

 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
- 

 
2.414 

 

 
 
 

  
4700 

 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 
1.850 

 
- 

300 SP Krosino 
500 SP Iwin 
1.050 ZS Grzmiąca 

 
 
 

 
80103 

 
 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 
- 

 
3.172 

 

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
- 

 
3.172 

 
różnica 2% składki rentowej 

 
 
 

 
80104 

  
Przedszkola 

 
- 

 
609 

 

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
- 

 
609 

 

 
 
 

 
80148 

  
Stołówki szkolne 

 
132.339 

 
- 

 
Zespół Szkół w Grzmiącej 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
79.180 

 
- 

 

 
 
 

  
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
4.737 

 
- 

 

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
12.772 

 
- 

 

 
 
 

  
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
2.056 

 
- 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
7.080 

 
- 

 

 
 
 

  
4260 

 
Zakup energii  

 
22.000 

 
- 

 

 
 
 

  
4270 

 
Zakup usług remontowych 

 
1.000 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
900 

 
- 

 

 
 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
200 

 
- 

 

 
 
 

  
4440 

 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
2.414 

 
- 

 

 
 

 
80110 

 

  
Gimnazja 

 
366 

 
19.898 

 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
- 

 
366 

 

 
 
 

  
4040 

 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 
366 

 
- 

 

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
- 

 
19.532 

2% różnicy składki rentowej 



 
 
 

 
80113 

  
Dowożenie uczniów do szkół 

 
4.840 

 
250 

 

 
 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
250 

 
- 

Umowa zlecenie 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
4.590 

 
250 

Zakup paliwa i części 
zamiennych 

 
 
 

 
80195 

  
Pozostała działalność 

 
3.338 

 
- 

 

 
 
 

  
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
3.338 

 
- 

3.338 zakup autobusu, 
ubezpieczenie 
 

 
852 

 

   
Pomoc społeczna 

 
5.040 

 
5.040 

 

 
 
 

 
85214 

  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

 
- 

 
5.040 

 

 
 

 

  
3110 

 
Świadczenia społeczne 

 
- 

 
5.040 

 

 
 
 

 
85295 

  
Pozostała działalność 

 
5.040 

 
- 

 

 
 
 

  
3110 

 
Świadczenia społeczne 

 
5.040 

 
- 

Prace społeczno-użyteczne 

 
921 

 

   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 

 
590 

 
590 

 

 

 
 
 

 
92109 

 
 

 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
590 

 
590 

 

 
 
 

  
4170 

 
Zakup usług pozostałych 

 
590 

 
- 

 
 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
590 

 

 
Ogółem        

 
208.687 

 
208.687 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr XIII/92/2008 
z dnia  28 lutego 2008 r. 

 
Dokonuje się zmian w załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/83/2007 Rady Gminy Grzmiąca z 28 grudnia 2007r.       

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2008r. – przychody i rozchody budżetu w 2008r. 
Przychody: 
– zwiększenie 264.496zł planowana pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  na 
sfinansowanie przygotowania dokumentacji technicznej dla następujących zadań inwestycyjnych: 
- zmniejszenie 166.000zł ze względu na umorzenie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 
- zmniejszenie o 4.208zł transza spłaty kredytu ustalona zgodnie z umową 
 Rozchody: 
- zmniejszenie 166.000zł ze względu na umorzenie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 
- zmniejszenie 4.208zł transza spłaty kredytu ustalona zgodnie z umową 
 

 
Lp. 

 
Treść 

 
Klasyfikacja 

§ 

 
Kwota 

planowana w 
uchwale 

budżetowej 
na 2008r. 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

 
Kwota  

po zmianach 

 
Przychody ogółem 

 

 
3.739.448 

 
264.496 

 
166.000 

 
3.833.736 

1.  Kredyty 
- kredyt inwestycyjny  
- kredyt na spłatę rat pożyczek i kredytów 
- pożyczka z WFOŚiGW 

952  
3.264.200 

475.248 
- 

 
- 
- 
264.496 

 
- 
170.208 

 
3.264.200 

305.040 
264.496 

 
Rozchody ogółem 

 

 
475.248 

 
- 

 
166.000 

 
305.040 

1.  Spłata kredytów 992 309.248 - 4.208 305.040 
2. Spłata pożyczek 992 166.000 - 166.000 - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr XIII/92/2008 z dnia 28 lutego 2008r. 
 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010 
 
 
 

 
 

Lp. 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 
§ 

 
 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i 
okres realizacji 

 
 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki  
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu 

 
Rok 

budżetowy 
2008 

 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania   
Dochody 
własne 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 
u.f.p. 

 
2009 

 
2010 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01010 6050 Budowa kanalizacji 
burzowej w 
miejscowości 
Krosino 

40.000 
 
 

2007- 25.670zł 

14.330 14.330 - - - - - Gmina Grzmiąca 

2 700 70095 6050 Termomodernizacja 
budynku 
wielofunkcyjnego 
ul. Kolejowa 2 

Zostaną 
określone po 
przygotowaniu 
dokumentacji 

36.234 - 36.234     Gmina Grzmiąca 

3 700 70095 6050 Termomodernizacja 
budynku 
wielofunkcyjnego 
Grzmiąca 10 

Zostaną 
określone po 
przygotowaniu 
dokumentacji 

32.330 - 32.330     Gmina Grzmiąca 

4 600 60016 6050 Modernizacja drogi 
brukowej w 
miejscowości 
Grzmiąca  
ul. Spółdzielcza 

4.000.000 
 
 

2005-2007 
8.300zł 

70.000 70.000 - - - 1.960.850 
 
 

środki 
unijne 

1.960.850 
 
 

środki 
unijne 

Gmina Grzmiąca 

5 750 75023 6050 Termomodernizacja 
budynku Urzędu 
Gminy w 
Grzmiącej 

Zostaną 
określone po 
przygotowaniu 
dokumentacji 

35.380 - 35.380     Gmina Grzmiąca 

6 801 80101 6050 Budowa hali 
widowiskowo 
sportowej w 
Grzmiącej 

4.600.000 
 

2004-2007 
130.887zł 

4.469.113 55.701 3.264.200 1.100.000  - - - Gmina Grzmiąca 



7 801 80101 6050 Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej w 
Iwinie 

Zostaną 
określone po 
przygotowaniu 
dokumentacji 

29.158 - 29.158     Gmina Grzmiąca 

8 801 80101 6050 Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej i sali 
gimnastycznej w 
Krosinie  

Zostaną 
określone po 
przygotowaniu 
dokumentacji 

36.234 - 36.234     Gmina Grzmiąca 

9 801 80101 6050 Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej w 
Mieszałkach 

Zostaną 
określone po 
przygotowaniu 
dokumentacji 

31.720 - 31.720     Gmina Grzmiąca 

10 801 80101 6050 Termomodernizacja 
budynku sali 
wielofunkcyjnej 
(gimnastycznej) w 
Mieszałkach 

Zostaną 
określone po 
przygotowaniu 
dokumentacji 

25.864 - 25.864     Gmina Grzmiąca 

11 801 80110 6050 Termomodernizacja 
budynku Zespołu 
Szkół i Gimnazjum 
w Grzmiącej 

Zostaną 
określone po 
przygotowaniu 
dokumentacji 

37.576 - 37.576      

12 921 92109 6050 Budowa świetlicy 
w miejscowości 
Sucha 

120.000 
 

2006-2007 
5.360zł 

20.000 20.000 - - - 94.640 - Gmina Grzmiąca 

 
 


